de 2022, atribuint la causa de l’accident a un deficient manteniment de l’arbrat de titularitat 
municipal, en base al que disposa l’art. 75 de la Llei Jurisdiccional; i en conseqüència, 
estimar-la i reconèixer a l’interessat una indemnització per un import de 942,35 €, (NOU-

CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS). Sol·licitant al jutjat l’aplanament 
a la demanda presentada pel recurrent. 

Segons providència del jutjat del contenciós-administratiu núm. 7 de Barcelona de data 
30.05.2024, notificada a l’Ajuntament mitjançant registre d’entrada de 04.06.2024, es va